
Zarządzenie Nr 5/09 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 26 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do zakładowego planu kont obowiązującego w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu 

 

Na podstawie art.10 ust.1pkt 3 lit a ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

( tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz.694 ze zmianami ) oraz § 11 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142 

poz.1020 ze zmianami)  

 

Zarządzam, co następuje: 

§1 
W załączniku  nr 2 do: Zarządzenia Nr 32/08 Starosty Gostyńskiego z dnia 26 czerwca 2008 

r. w sprawie: wprowadzenia zakładowego planu kont obowiązującego w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu 

 

dodaje się: 

 

1.  w pkt. 2 Konta pozabilansowe dodaje się konto: 

950 – Ewidencja wydatków strukturalnych 

 

2. W  zasadach  funkcjonowania kont dodaje się: 

Konto 950 - Ewidencja wydatków strukturalnych 

 

Na koncie tym po stronie Wn ewidencjonuje się wydatki strukturalne. Ewidencja szczegółowa 

do konta 950 prowadzona jest według podziałek klasyfikacyjnych planu finansowego oraz 

z klasyfikacja wydatków strukturalnych 

Na koniec roku saldo wykazuje stan wydatków strukturalnych. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 

 

 


